ما بر این عقیده ایم که نهضت ملی میتواند بهترین آلترناتیو موجود برای عبور از بن بست جمهوری اسلامی باشد. و تنها به این امید است که بر اساس آنچه که بنیانگذار نهضت مقاومت ملی در همه گفتارهای خود بر آن تاکید داشت، با وی تکرار می کنیم:
ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

یکشنبه هشت مرداد 1385 برابر 30 جولای 2006

<http://www.namir.info>

<http://www.melliun.org/nehzatm.htm>